



Pos. Item	Bestellnummer Part No.	Bezeichnung Designation	St. Qty.	Bestellnummer beinhaltet folgende Teile Order No. covers following parts			
1	1150 / 100	Grundkörper	1	1 Grundkörper	4 Zyl. -Schrauben (M4 x 25)		
2	2150 / 101	Schiebeschlitzen	1	1 Schiebeschlitzen	1 Stehbolzen (M5 x 30)		
3	1150 / 102	Führungsleisten	2	2 Führungsleisten	6 Senk. -Schrauben (M4 x 10)		
4	1150 / 103	Gleitschuh	1	2 Gleitschuh	4 Senk. -Schrauben (M4 x 10)		
5	1150 / 104	Anschlaglager	1	1 Anschlagl.	1 Druckstift	1 Spindel	1 Sich. - Ring
6	1150 / 105	Anschlag	1	1 Anschlag	1 Zyl. - Stift	1 Senk. -Schraube (M5 x 16)	
7	1150 / 106	Federlagerbock	2	2 Federlagerböcke	2 Federn	2 Zyl. -Schrauben (M4 x 10)	4 Zyl. -Schrauben (M4 x 16)
8	1150 / 107	Zentrierflansch	1	1 Zentrierflansch	2 Zyl. -Stifte		
9	1150 / 011	Spannmutter	1	1 Spannmutter			
10	1150 / 012	untere Abdeckhaube	1	1 untere Abdeckhaube			
11	2150 / 013	Saugstutzen	1	1 Saugstutzen			
12	1150 / 108	Griff	1	1 Griff	1 Hülse links (4mm)	1 Hülse rechts (5mm)	2 Flansch. - Schraub.(M10 x 20)
13	1150 / 109	Motor	1	1 Motor	Pos. 8	Pos. 9	Pos. 12
14	1150 / 017	Schlüssel	1	1 Stirnlochmuttern - Schlüssel			
15	1150 / 110	Betriebsanleitung	1	1 Betriebsanleitung	1 Sicherheitsdatenblatt	1 Ersatzteilliste	
16	1150 / 049	Koffer	1	1 Koffer			
17	1150 / 053	Diamantscheibe	1	1 Diamantscheibe			
18	1150 / 111	Sägeblatt	1	1 Sägeblatt	1 Tiefenbegrenzer (18mm)		
19	1150 / 036	Rändelmutter	1	1 Rändelmutter (M5)			